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Açıklama

Mersin’in gözde tatil lokasyonu Kızkalesi’nde misafirlerini ağırlayan Hakan Apart Hotel, uçsuz bucaksız
Akdeniz manzarası ile büyülüyor. Elverişli konumu ve her türlü imkâna sahip apart odaları ile tesisi yaz
tatillerinizde gönül rahatlığı ile tercih edebilirsiniz.
Oturma odası ve yatak odasından oluşan balkonlu dairelere sahip apart otelin konaklama alanlarında iki
adet çekyat, bir tane de çift kişilik yatak mevcut. Düz ekran televizyon, ücretsiz internet ve çeşitli banyo
malzemeleri tüm birimlerde yer alıyor. Ayrıca tesisin buzdolabı, ocak ve mutfak gereçleri içeren kapsamlı
bir mutfak alanı da bulunuyor.
Tesisin donanımlı mutfak bölümünde dilediğiniz yemeği hazırlayabilir, manzaralı balkonunuzda keyifle
yiyebilirsiniz. Dilerseniz de civardaki restoranları ve büfeleri tercih edebilir Mersin’in yöresel yemeklerini
deneyimleme şansına erişebilirsiniz.
Deniz manzaralı bir teras alanının yanı sıra bahçeye de sahip olan Hakan Apart Hotel’de konakladığınız
süre boyunca Akdeniz’in tadını çıkarabilir, sahil kenarında uzun yürüyüşler yapabilirsiniz.
Tesisin, 24 saat aralıksız hizmet veren resepsiyon bölümündeki güler yüzlü personeller, hızlı giriş ve çıkış
işlemleri ile vakit kaybetmeden tatilinize başlamanızı sağlıyor. Kapalı otoparka sahip tesiste, aracınızı
güvenle park edebilirsiniz. İsterseniz vale park hizmetinden faydalanmanız da mümkün. Günlük temizlik
hizmetinin düzenli olarak sağlandığı tesiste, çamaşırhane bölümünden ücretli olarak yararlanabilirsiniz.
Mersin’in Erdemli ilçesinde Kızkalesi mevkiinde konumlanan Hakan Apart Hotel, bölgenin en güzel
sahillerinden birisinin yanı başında yer alıyor. En yakın halk plajına 2,7 km, Silifke Müzesi’ne 40 km, Mersin
il merkezine 75 km uzaklıkta yer alan tesisin en yakın havaalanı olan Adana Şakirpaşa Havalimanı’na olan
mesafesi ise 137 km olarak hesaplanıyor.
Evcil hayvan kabul edilmeyen otele en erken giriş saati 14.00, tesisten en geç çıkış saati ise 10.30 oluyor.


